
1 

 

       
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

RMIC85900B - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “LA GIUSTINIANA” 

Via Giuseppe Silla, 3 - 00189 Roma   06 30365205    06 30356161 

Codice Fiscale  97197580588    

      rmic85900b@istruzione.it     rmic85900b@pec.istruzione.it                   

Sito web: www.icslagiustiniana.edu.it  

 

E S T R A T T O  
 

DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE n. 3 DEL 16/05/2022 
DELIBERA n. 19 A.S. 2021/2022 

 
L’anno 2022 addì 16 del mese di MAGGIO alle ore 17,00 per via telematica attraverso la 

piattaforma Microsoft Teams, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 

  

ALFARONE ANGELA Componente  docente 

CATALANI GUIDO Componente  docente 

FESTA DANIELA Componente  docente 

MARESCA ROSA Componente  docente 

SANTARELLI SERENA  Componente  docente 

PRISCO SIMONETTA Componente  docente 

RONZONI TIZIANA Componente  docente 

GONNELLA GIUSEPPINA  Componente  docente 

  

SELLER GIULIA Componente  genitori 

BARILLARI CATERINA Componente  genitori 

LEONE GIAMPAOLO  Componente  genitori 

SILEONI ALESSIA  Componente  genitori 

DE SANTIS ROMINA Componente  genitori 

RICCETTI MAURA  Componente  genitori 

VITI GIORGIA  Componente  genitori 

MACALI PAOLO Componente  genitori  
 

  

PLINI MARIO Componente  ATA 

ORLANDI SIMONETTA Componente  ATA 

  

ABBATEPAOLO MARILENA DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
Presiede Il Presidente del Consiglio la Sig.ra Giulia Seller  
Funge da segretario la Sig.ra Giorgia Viti  
Sono assenti i signori consiglieri: Ronzoni, Orlandi 
 

mailto:rmic85900b@istruzione.it
http://www.icslagiustiniana.edu.it/


2 

 

DELIBERA N° 19  
 
 

VISTO l’Avviso prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Azione 13.1.4 – 
“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
 
VISTA la proposta progettuale (candidatura N. 1074591), presentata in data 13/01/2022; 
 
SENTITA la presentazione del Dirigente Scolastico 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità  
 

 
1. L’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso prot. n. n. 50636 del 27 

dicembre “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

2. Di pubblicare la presente delibera all’albo pretorio e sul sito web alla sezione:    

https://www.icslagiustiniana.edu.it/amministrazione-trasparente-

system/91provvedimenti/provvedimenti-organi-indirizzo-politico/consigliodiistituto 

 
 
La delibera è immediatamente esecutiva 

 

 

 
 
            Il Segretario                                                                                      Il Presidente  

            Giorgia Viti                       Giulia Seller                                                                                                                    

                               
 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma2, del D.lgs 39/1993 

 
 


